
FAX 送信方向
03-6417-9143

◆FAX 送信先

03-6417-9143

FAX専用注文書（お菓子の詰め合わせ）
商品名

500 円セット
1000 円セット

森永の菓子・食品特撰詰合
デラックス福袋
バリュー福袋
スタンダード福袋

単価（税込） 数量
500 円
1,000 円
5,000 円
4,000 円
3,000 円
2,000 円

都道
府県

お
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先
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●ご意見・ご要望等ございましたら、ご記入ください

・銀行振込
「商品価格」＋「※送料（500 円・税別）」＋「振込手数料（ご利用の銀行により金額が異なります）」
＝ お客様のお支払い金額となります。
合計金額を、下記口座へお振込みください。ご入金確認後、商品を発送いたします。

◇お振込先　【銀行名】三菱東京UFJ 銀行　【支店名】鶴見支店
【銀行コード】0005　【支店コード】621　【口座番号】4414748　【預金種目】普通預金
【口座名義】森永市場開発（株）首都圏事業部　モリナガシジョウカイハツ（カブ）シュトケンジギョウブ

・代金引換
「商品価格」＋「※送料（500 円・税別）」＋「代金引換手数料（300 円 /1 万円以下、400 円 /3 万円以下、
600 円 /10 万円以下・すべて税別）」＝ お客様のお支払い金額となります。
商品の到着時に配達されました業者の方に上記の合計金額（お客様のお支払金額）をお支払いください。
恐れ入りますが、代金引換手数料はお客様ご負担でお願いします。

・お届け先 1件につき、ご購入金額
　5,000 円以上の場合、送料はサービスさせて
　いただきます。

・ご購入金額が 5,000 円未満の場合は、
　一律 500 円をご負担願います。

送料について お支払いについて
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銀行振込 代金引換

ご希望のお支払方法を
○で囲んで下さい


